



RUC: FACTURA ELECTRÓNICA -
-------------------------------------

email: - Teléfono:

DATOS DEL CLIENTE	
CLIENTE:	
RUC:	
DIRECCIÓN:	
FECHA DE EMISIÓN:	
FORMA DE PAGO:	

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	IMPORTE
GRCASQ1.5PL	GRAPA CASQUERA DE 1....	5.00	75.00	375.00
GRAPCASQ2DORAD	GRAPCA2DO	2.00	80.00	160.00
PATABOZ10CMP	PATA BOX 10CM PESADO	300.00	3.00	900.00



Operaciones Gravadas	0.00
Operaciones Inafectas	0.00
Operaciones Exoneradas	0.00
Subtotal	0.00
Total IGV	0.00
Total Venta	0.00

BCP CCI:  
BBVA CCI:  
YAPE: